

Årsberetning for 2022

Medlemstall og representanter

Vedlagt ligger idrettslag og deres medlemmer. (Vedlegg 1)

I de siste årene har medlemstallene sunket litt på Askøy. I 2019 var det 8674 medlemmer, i 2020 var det 7991 medlemmer, i 2021 var det 7603 medlemmer. Dette tror vi skyldes at det har vært en pandemi, og delvis kanskje at det ble en annen måte å registrere medlemmer på i NIF. Vi kan heldigvis se at medlemstallet går oppover. I 2022 var det 7913 medlemmer i idretten på Askøy.

Forhold til idretten

Idrettsrådet har et godt forhold til medlemsklubbene. I den siste tiden har det vært tett dialog med klubbene som bruker Askøyhallene for å få viderebringt behov og ønsker fra idretten. Vi har og hatt god kontakt med klubber som trenger hjelp i prosesser de står i. Vi har arrangert møter for fotballklubbene så de får en god dialog med kommunen og kan formidle sine ønsker og behov. Idrettsrådet har et ønske om å besøke anleggene til alle klubbene og møte alle klubbene etter hvert så vi kan få et enda tettere samarbeid.

Idrettsrådet vil og være en pådriver for at flere klubber kan få til en lignende arena som RUFF har startet opp på Ravnanger. Idrettsrådet har og som mål å kunne bidstå med utdanning til unge trenere i samarbeid med Vestland idrettskrets.

Tillitsvalgte for 2022 har vært:

Før 23 november

Leder:

Kristin Stølen

Nestleder:

Helge Jonasdal

Styremedlemmer:

Hilde D. Johannessen
Robert Hagen
Christine Ullestad
Morten Bertelsen

Varamedlemmer:

Raymond Saltskår

Kontrollkomité:

Robert Paulsen og Åge Lavik

Etter 23 november

Leder:

Kristin Stølen

Nestleder:

Christian Rosvoll

Styremedlemmer:

Elin Haug
Janet Telle
Jan Erik Mikkelsen
Øyvind Tumyr

Varamedlemmer:

Gisle Snippen
Marianne Steen

Kontrollkomité:

Robert Paulsen og Åge Lavik

Valgkomité:

Thorvald Haaberg
Hilde K Duesund
Rune Raftevoll

Valgkomité:

Thorvald Haaberg
Hilde K Duesund
Rune Raftevoll

Verdier visjoner og rammer for arbeidet

Idrettsrådet skal arbeide for best mulige forhold for idretten i kommunen, og skal være en arena for samarbeid mellom lagene og kommunen, og mellom lagene og idrettskretsen. Dette betyr at vi skal være tro mot avtalen vi har med Askøy kommune. Vi skal representere idretten likt, og være idrettens kanal inn mot kommunen. Dette krever at vi har gode møteplasser, gode samarbeidskanaler og god kjennskap til kommunens arbeid. Ovenfor idretten må vi skape enkle kanaler, møteplasser og åpenhet for at lagene som er tilknyttet IRA skal kunne bruke oss på best mulig måte.

Virksomhetsplan

I november startet det nye styret på en ny virksomhetsplan for å dokumentere og sikre at styrets arbeid blir videreført og evaluert. Dokumentet skal både være et styrende dokument med Idrettsrådets visjoner og arbeidsområder, men også være et arbeidsdokument. Det skal også inneholde mål og ansvarsområder, samt rammer for evaluering.

Idrettsrådets arbeid i 2022

Nedenfor følger en oppstilling av de aktiviteter som IRA har vært involvert i og/eller arrangert i 2022

-Før 23. november

- Det ble avholdt 11 styremøter
- Det ble holdt møte med kommune, fritid, idrett og flykniger
- Det ble holdt møte med kulturavdelingen
- Det ble holdt møte med kommune, samarbeid og inkludering
- Det ble holdt dialogmøte med kommunen
- Idrettsrådet har hatt representanter i styremøter i Askøyhallene kf
- Det har vært møter i Prioriteringskomiteen
- Geir og Kristin Stølen representerte Idrettsrådet i Askøy på idrettstinget i Førde

Arrangementer

Idrettens dag ble arrangert 28 august. Det var god oppslutning fra idrettslagene som presenterte sine idretter. Mange tok turen til Askøy forum og prøvde ut nye idretter. Det ble arrangert møte mellom fotballklubbene og kommunen 26 september. Ekstraordinært årsmøte 23.11.2022

Annet

Det ble valgt et nytt styre i Idrettsrådet på det ekstraordinære årsmøtet 23.11.2022

-Etter 23. november

Arbeidsfordeling og generelt

Etter det ekstraordinære årsmøte ble det fort satt asvarsområder i det nye styret og fordelingen ble som følger.

Jan Erik Mikkelsen sitter i styret i Askøyhallene kf og prioriteringskomiteen. Han tar også seg av saker som gjelder fotball i idrettsrådet.

Janet Telle er vara i Askøyhallene.

Elin Haug sitter i Banestyret på Ravnangerbanen og jobber for intergrering og fattigdomsprosjekt.

Øyvind Tumyr sitter i prosjektgruppen til Myrane idrettshall og svømmeanlegg. Han jobber også for idrettslinje på Askøy Vidergående.

Christian Rossvold tar seg av politiske saker, jobber for idrettslinje på Askøy vidergående og hjelper til med Myrane idrettshall og svømmeanlegg.

- Vi har i snitt hatt styremøter hver måned for å informere og ta fatt i saker som er pressende. (3 møter i november og desember og ett i måneden i 2023) Kommunen v/ Sverre Jokstad har deltatt på alle styremøter.
- Det er blitt avholdt flere møter med kommunen.
- Vi har deltatt på og arrangert møter for politikerene i kommunen og dette ble vinklet opp mot de ulike sakene vi har arbeidet med. Der vi ikke selv har deltatt har vi avtalt at idrettslag har representert idretten.
- Innenfor de ansvarsområdene som er gitt i styret har medlemmene deltatt på de møtene som er satt opp i forhold til sine ansvar. Dette har variert en del ut i fra hvilken ansvar og arbeidsmengden disse krever.
- Vi har startet arbeidet på en overordnet strategi for idrettsrådet og en prosess rundt det å gjøre det administrative arbeidet for hver enkelt klubb enklere
- IRA startet i desember et samarbeid med Askøy VGS for å opprette en idrettslinje ved skolen. Her var det først en møte med Rektor ved Askøy VGS, etter dette ble det initiert et møte med fylkeskommunen for å starte denne prosessen.
- I perioden november og desember deltok vi jevnlig på utvalgenes møter og var også tilstede i formannskapet og kommunestyre.
- Spesielt i forhold til Myrane idrettshall og svømmeanlegg ble det laget innspill på vegne av idretten til Askøy kommunes budsjett for 2023. I dette arbeidet ble det også sendt ut en undersøkelse til deler av idrettslagene for å lage et grunnlag for det som ble presentert. Vi har hatt eget møte med brukerrepresentantene for Myraneprosjektet. Det ble satt opp egne møter med kommunens administrasjon og Askøyhallen KF for å kunne utarbeide gode analyser for idretten og for å finne riktig og oppdatert informasjon i for økonomi og omfang av prosjektet. Mot slutten av desember planla vi å inviterte vi alle politiske lag i Askøy til en befaring og foredrag i Askøyhallen der vi skulle vise fram status for hallen i dag og informere om idrettens behov og ønsker for innholdet i ny hall (gjennomført 24 januar -23).
- Det ble strukturert og planlagt å avholde idrettseminar sammen Alver, Øygarden og Bjørnafjorden (Avholdt 17-18 mars).

Arrangementer

Etter det ekstraordinære årsmøte var det kun aktivitet fra 23. november til 23. desember og det var ingen arrangementer som ble avholdt da.

Annet

Det ble startet arbeid med inkluderingsarbeid og en strategi for dette arbeidet – Vi har utformet og sendt ut spørreundersøkelser med berørte lag.

Oppfølging av berørte lag si kommunale saker.
Utformet rapporter til politiske saker basert på tilbakemeldingen vi har fått fra idretten.
Vi har tatt opp idrettens synspunkter i møter med kommunen og politikere.

Det nye styret i idrettsrådet har ønsket å være et samlende organ og vi har arbeidet for at IRA skal fungere (som det bindeleddet det skal være) mellom Idrett og kommune. Dette har blitt gjort gjennom å inkludere idretten i de sakene som angår dem, søke informasjon fra dem og viderformidle deres ønsker og behov opp i mot administrasjon og politikere. Det har også lagt ned et arbeid å være tilstede der avgjørelser blir tatt, gi motsvar i kommunale saker og i presse, og rapportere tilbake til idretten med informasjon. Dette mener vi er en viktig del av arbeidet vårt for å ha tillit hos dem vi representerer. Det er også viktig å ha et godt forhold til administrasjon og politikere for å ha en god dialog og rom for idrettes saker. Gjennom de siste månedene har vi fått gode tilbakemeldinger fra alle disse gruppene på arbeidet som blir gjort.

Idrettsrådets planer og strategier

Dokumentet er laget for å gi informasjon og er laget for å skape en kontinuitet uansett styresammensetning. Se styringsdokument (Vedlegg 2)

Samarbeidsparter

Askøy kommune – Administrasjonen i kommunen har vist at de strekker seg lagt lfor å komme idretten i møte. Gjennom deltagelse på møter, informasjonsdeling og velvilje til å samarbeide viser de at idretten er en viktig del av Askøy kommune.

Vi opplever det samme fra Askøys politikere. Gjennom den siste tiden viser de også at idretten er en viktig arena for barn, unge og voksne i Askøy. Her kan det nevnes at de holder ekstraordinære møter og lager avtaler som gangner idretten på tvers av politiske linjer.

Idrettskretsen - har vær en god med informasjon, kunnskap og støtte i juridiske saker. I tillegg har de holdt kurs og informert. Idrettskretsen har også spurt oss til råds i saker.

Sluttkommentar:

Idretten står sterkt på Askøy og mange av Askøys befolkning er medlemmer av idretten. Psykisk og fysisk helse hører sammen så vi vet at idretten er en stor bidragsyter til god folkehelse.

Askøy kommune er i stor befolkningsmessig vekst og det må bygges ut skoler, helsetilbud og infrastruktur. Det er derfor viktig å planlegge videre også for idretten, både for å kunne øke aktivitetsnivået for dagens innbyggere og ikke minst for å kunne ha kapasitet til en vesentlig forventet befolkningsøkning. Allerede i dag har flere av våre klubber sprengt kapasitet, og mange som ønsker å trene i Idrettshallene får avslag på grunn av kapasitetsmangel.

Idrettsrådet ønsker å få med kommunen og klubbene for å planlegge langsiktig når det gjelder idrettens utvikling på Askøy. Her er både arealer, økonomi og personellressurser viktig;

Arealer må settes av til flere idrettsanlegg i fremtiden (for dekke økt aktivitet og befolkningsøkning)

Offentlig tilskudd må videreføres og økes, og ikke minst være forutsigbare over tid. Utbygging av anlegg i Askøy Kommune er mye basert på at klubbene selv ivaretar lokale anlegg.

Sikkerhet for kommunal deltagelse (lånegaranti, kommunale tilskudd i samsvar med nåværende bevilgninger er avgjørende for å kunne realisere utbygginger).

Askøy er veldig god på breddeidrett. Samtidig har vi utøvere som har gjort det godt på nasjonalt og internasjonalt nivå. Det skal blant annet arrangeres NM i friidrett på Ravnanger i 2025. Arrangør er Ask friidrett.

For at vi skal ha utøvere på alle nivåer er vi avhengig av de Frivillige, som hver uke legger ned et stort antall dugnadstimer.

Årsmøte 12 juni 2023